

Ansøgningskema til udviklingspuljen

Dato	15-01-2017 08:35:50
Blanket ID	FO907_766
KLE	18.14.00G01

Ansøger

Ansøgningens titel Bevægelse, leg og kultur i Uldum			
Ansøger			
Forening Uldum Fællesråd			
Kontaktperson Heidi Seiger Thomsen			
Adresse			
Vejnavn Mekuvej		Nr 28	Etage Side/dør
Postnummer 7171	Bynavn Uldum		Postboks
Telefonnummer 24759121			
E-mail heidi.thomsen@tuknet.dk			
Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt Ja			

Kriterium for ansøgning

Hvilket kriterium hører din ansøgning under

1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.

Projektbeskrivelse

Formål - baggrund - tidsplan

Her i Uldum vil vi bevægelse, leg og sociale aktiviteter for alle!

For tre år siden fandtes der ikke mulighed for fællesskabsfremmende udendørs aktiviteter i Uldum, og det havde længe været et ønske, at der blev skabt udendørs aktiviteter, som var tilgængelige for alle, og hvor man kunne lave forskellige aktiviteter.

Vi har i Uldum en velfungerende og meget aktiv handicapforening - Uldum Handicapidræt, hvor medlemmerne er indtænkt i alle aktiviteter. Ligeledes har vi en seniorgruppe, som også er og har været meget aktiv.

Med stor hjælp fra mange frivillige hænder samt gavmilde fonde, sponsorer og ikke mindst Uldums borgere, er vi nu i mål med projektets første fase. Vi har fået stammebane og fiskebro ved Lilleåen, udendørsscene bag biblioteket, bålhytte og svævebane ved skolen, sandfabrik ved Uldum Mølle samt fitnessredskaber ved Uldum Højskole.

Vi har allerede fået rigtig meget i byen og kan se, hvor stor betydning det har for byens sociale liv. Mange flere kommer i snak med hinanden og mange flere kommer udendørs.

Men fra starten stod der mere på ønskelisten - især noget, der kan udfordre og samle de unge. Vi er nu gået i gang med at finde finansiering til anden fase af projektet, som består i etablering af en multi-, parkour- og skaterbane. Banen skal placeres ved skolen. Placeringen er valgt for at multibanen udnyttes i så mange af døgnets timer som muligt. Herved kan børnene få gavn af banen i skoletiden, det vil blive et naturligt mødested for vores unge mennesker - også dem der ikke længere færdes dagligt på Uldum Skole. Vores lokale ungdomsklub, der drives af frivillige forældre, vil med placeringen på skolen kunne udnytte faciliteterne i klubtiden. De lokale idrætsforeninger, både Uldum IF og Uldum Handicapidræt benytter sig af skolens øvrige faciliteter og banen vil blot udvide mulighederne for dem ligeledes. Uldum IF har længe ønsket sig en multibane til brug i fodboldafdelingen. Her holdes der liv i 'fodbold på landet' med hold i næsten alle rækker, og en multibane kan især udvikle klubbens tilbud til de yngste fodboldspillere.

Multi, parkour- og skaterbanen er på 13x21 meter. Det er en åben bane med asfalt

og adgang for kørestolsbrugere. Banen kan bruges til alle former for boldspil og som rulleskøjte/skaterbane. Siderne etableres af betonelementer, således de kan også bruges til skatere eller parkour. Langs multi-, parkour- og skaterbanen opbygges et terrassedæk af lærkebrædder med en skøn buet opholdsbænk. Ideel som samlingsplads, "hænge-ud" sted og socialt samvær. De unge vil elske at "krybe sammen" her efter at have været aktive på banen. Banen er altid åben, men Uldum IF, Uldum Højskole samt Uldum Handicapidræt vil afholde deciderede aktiviteter på banen.

Der skal lægges vægt på, at anvendelsen af multi-, parkour- og skaterbanen med fantasi kan udvikles, så det aldrig bliver kedeligt at opholde sig ved skolen. Vi har en forventning om, og vil til stadighed opfordre til at der arrangeres events i de nye faciliteter.

Banen forventes påbegyndt i slutningen af 2017.

Projektets budget

Indtægter
Beskrivelse af indtægt Ingen
Beløb (Kr.) 0,00
<i>Ønsker du at angive andre indtægter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Indtægter i alt (Kr.) 0,00
Udgifter
Beskrivelse af udgift Etablering af multi-, parkour- og skaterbane
Beløb (Kr.) 781250,00
<i>Ønsker du at angive andre udgifter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Udgifter i alt (Kr.) 781250,00
Ansøgt beløb Ja
Beløb (Kr.) 100000,00
Underskudsgaranti Nej
Beløb (Kr.)

Andre tilskud

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Ja
Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar Insero, Horsens Spar Nord Fonden Knud Højgårds Fond Inge og Asker Larsens Fond Lokale og Anlægsfonden Lokaludviklingspuljen i Hedensted (når strategi for LUP 2017 ligger klar i feb.)
Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk på næste side eller sende dem pr. brev til: Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde.

Erklæring

Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte, og at jeg har forstået reglerne for det digitale selvbetjeningsforløb.